Did^ologus

Reputanti mihi Reuerendissime. P. quanto studio: quo ve animu ardore: perbet illi et priisci viri: cum doctrina: et optimis vire actionibus: tu scribendi solertia: pro sua quisque virili: vicubuerunt: ut quod op tume: de christiana hac nostra republica: mereri possent. non parum nostre huius factissime fidei sectatoribz: utilitatis: atculisse visus est Chrysostomus: qui non solum sui temporis hoies docendo: ad veram religionem: et instruxit: et confirmavit. verum et scriptis: et litterarum perpetuis monumentis: poste ritati miru in modu profuerit. Si quidem incredibili quodam rerum varietate: et greca facundia: sapienter ita et sciente admodum multa conscripsit. ut non modo suorum scriptorum studiosos quasi manu iniecta: a vicis retrahat: quin et si de astrueta: eorum mores animosque et constantissima in decim fide: mirifice deciderunt: et inscriberem et dedicarem. Ac cipe itaque prestantissime pater id opus vetuque: est per me traductus. satis enim mihi superque erit: si tuo optio fuerit certissimoque iudicio comprobatus.